[image: image2.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково
   24.01.2023г.                                                                                         № 270
О рассмотрении представления прокурора Шегарского района от 15.12.2022 № 24-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
Рассмотрев представление прокурора Шегарского района от 15.12.2022 № 24-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Принять к сведению доводы представленные прокурором Шегарского района от 15.12.2022 № 24-2022 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
2. Указать на допущенные ошибки депутатам Думы Шегарского района прописанные в представление в целях их устранения.
3. В соответствии с отсутствием между Думой Шегарского района и его депутатами трудовых правоотношений, виновных лиц не установлено.
Председатель Думы Шегарского района                                 Л.И. Нистерюк
2

[image: image1]